
 

 
Głogówek, dnia 30.04.2024 r.  

Zamawiający: 

Gmina Głogówek,  

ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek   

 

 
Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Głogówek, nr postępowania GOK.III.271.4.2024. 

 

Zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców  

o unieważnieniu niniejszego postępowania. 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto zł 

czas dostawy nowego 

pojemnika/wymiany 

uszkodzonego pojemnika 

termin płatności 

faktury 

1. 
„Naprzód” Sp. z o.o.  

Rydułtowy, województwo śląskie  
15 591 993,75 3 dni 

Termin płatności 

faktury 30 dni  

2. 
REMONDIS OPOLE SP. Z O.O. 

Opole, województwo opolskie  
14 807 074,86 3 dni 

Termin płatności 

faktury 30 dni 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt. 3 PZP 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na wykonanie zamówienia 14 400 000,00 zł brutto, cena 

najkorzystniejszej oferty (najwyżej punktowanej) niepodlegającej odrzuceniu wyniosła 14 807 074,86 

zł brutto, która przewyższyła kwotę, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 


		2024-04-30T09:06:07+0200
	PIOTR BUJAK




